
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 
 

A SECRETARIA DE TRANSPORTES DO 
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO/RJ, através do seu 
Secretário, no exercício de suas Atribuições contidas 
no Código de Trânsito Brasileiro bem como artigo 
328, da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, Lei 
nº 6.657/13, TORNA PÚBLICO, o presente Edital de 
Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os 
proprietários, agentes financeiros, arrendatários, 
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-
rogados nos direitos de propriedade para retirarem os 
veículos abaixo relacionados no prazo de 30 (trinta) 
dias. Os veículos, abaixo relacionados, não retirados 
no prazo supracitado serão nos termos do art. 328 do 
Código de Trânsito Brasileiro, levados a hasta pública 
pelo Leiloeiro Público SERGIO REPRESAS, matrícula 
JUCERJA nº 150. Ressaltamos que os veículos não 
leiloados, arrematados e não pagos nos leilões, 
PSG02-23, PSG03-23, PSG04-23, PSG05-23, PSG06-23 
e PSG07-23 devidamente publicados no Diário Oficial 
do Município de São Gonçalo dos dias 21/03/2023, 
10/04/2023, 28/04/2023, 12/06/2023, 04/07/2023 e 
27/07/2023 serão leiloados. 

CONDIÇÕES GERAIS: as informações sobre esse edital 
serão encontradas nos sites www.eblonline.com.br, 
www.sergiorepresasleiloes.com.br e, ou ainda afixado 
nas dependências do órgão responsável. Ficam os 
proprietários NOTIFICADOS para as providências aqui 
contidas e cientes que o prazo para pagamento dos 
débitos e retirada do veículo se estende até a data do 
Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o 
pagamento dos débitos do veículo, conforme 
legislação vigente, diárias, reboque e encargos. 
Pagamento dos débitos (IPVA's / Multas) deverá ser 
realizado no Banco Bradesco SA. As outras regras e 
normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no 
edital de leilão, catálogo e termo de condições de 
leilão. 

São Gonçalo, 08 de Agosto de 2023 
 
THALES CESAR CID LOPES, I/PEUGEOT 206 SELECTION, 
2003/2003, PRETA, 8AD2A7LZ93W042187, 
914730180, LRY6I32; LUIZ CARLOS VIEIRA TEIXEIRA, 
FIAT/UNO MILLE, 1992/1993, VERDE, 
9BD146000N3917674, 914730351, LJA2269; JOAO 
BATISTA OLIVEIRA VELASCO, FIAT/PALIO FIRE, 
2004/2004, PRATA, 9BD17146742434490, 
914730396, KQV0036; VALDIR DA TRINDADE PEREIRA, 
FORD/FIESTA STREET, 2005/2005, PRETA, 
9BFBRZFHA5B449521, 914730449, JPV7499; 
DEIVISON SANTOS CAVALCANTE, GM/VECTRA GLS, 
1996/1997, BRANCA, 9BGJK19BVTB503037, 
914730452, KMQ3374; SILVANO PALMARES DE 
SOUZA, FIAT/UNO MILLE BRIO, 1991/1991, CINZA, 
9BD146000M3797891, 914730531, GNB6238; 
VALMIRO LINO DE JESUS, VW/GOL 16V PLUS, 
2001/2001, BRANCA, 9BWCA05X01P110156, 
914730552, HXQ4330; ROBERTO ANGELO DA SILVA, 
VW/SANTANA, 2001/2002, BRANCA, 
9BWAC03X62P004185, 914730561, LNR3C36; 
DANIELLE DE OLIVEIRA LORETI, VW/GOL 1.0 GIV, 
2011/2012, PRETA, 9BWAA05W1CP088797, 
914730568, AVA7C37; RENATA SILVA DE SENA, 
GM/CORSA WIND, 1998/1999, PRATA, 
9BGSC08ZXWC697534, 914730631, LCO4011; 
RUBENS PIRES DA SILVA, GM/CHEVROLET CLASSIC LS, 
2011/2012, CINZA, 9BGSU19F0CB220047, 914730647, 
LQD7F14; ZENILDA INACIO DOS SANTOS, FIAT/BRAVA 
SX, 2000/2001, PRETA, 9BD18221612023546, 
914730679, KMI7056; RICARDO GALDINO SILVA DOS 
SANTOS, FIAT/UNO, 1988/1988, VERMELHA, 
9BD146000J3353027, 914740157, LJK1158; 
VERALUCIA ANTONIO GONCALVES, FIAT/PALIO EX, 
1998/1999, VERDE, 9BD178296W0769864, 
914740163, KRD7588; LUIZ HENRIQUE LOPES DE 
SOUZA, VW/GOL I, 1996/1997, BRANCA, 
9BWZZZ377TT206425, 914740182, KMZ3260; BVB 

VEICULOS LTDA ME, CHEVROLET/CELTA 1.0L LS, 
2012/2013, PRETA, 9BGRG08F0DG167260, 
914740215, FGJ3716; WELINGTON RIBEIRO TELLES 
BARBOSA, PEUGEOT/HOGGAR XR, 2010/2011, CINZA, 
9362VKFWXBB027633, 914740223, KZN5432; NATAN 
DE OLIVEIRA DA SILVA, GM/CORSA GL, 1997/1997, 
BRANCA, 9BGSE68NVVC712181, 914740246, 
LBP6168; EDMILSON LEITE DE PAULA, VW/GOL 
SPECIAL, 2001/2002, CINZA, 9BWCA05Y62T055925, 
914750136, LNW8089; HILDA ALVES TOLEDO, 
GM/CORSA WIND, 1994/1995, PRATA, 
9BGSC08WSRC634971, 914750159, LAN0324; 
MARCOS PAULO DA SILVA, FIAT/PALIO FIRE FLEX, 
2005/2006, VERDE, 9BD17146G62679832, 
914750205, KYY0234; GIULIANO GLAUCO BATISTA 
LOPES, I/CHERY QQ3 1,1, 2011/2012, BRANCA, 
LVVDB12B2CD033570, 914750238, FEU9521; 
HERNANI SOUZA DE AZEREDO, VW/GOL 1.6, 
1999/2000, BRANCA, 9BWZZZ377YP010916, 
914750287, CRG6619; DOUGLAS DOS SANTOS SILVA, 
VW/GOL 1.0, 2006/2007, BRANCA, 
9BWCA05W77T054241, 914750292, KIT1271; JOSIAS 
VIEIRA DO PRADO, GM/CORSA WIND, 1995/1995, 
VERMELHA, 9BGSC08WSSC698660, 914750316, 
KOG4834; ISRAEL RIBEIRO, GM/VECTRA GLS, 
1996/1997, PRATA, 9BGJK19BVTB526838, 
914750346, BMP0908; RAFAEL SILVA, GM/ASTRA 
MILENIUM, 2001/2001, PRATA, 9BGTT69C01B180406, 
914750393, KNE2327; PAULO SERGIO LARANJA 
AFFONSO, VW/PARATI GLI 1.8, 1995/1996, VERDE, 
9BWZZZ379ST220539, 914750443, LBF4262; CAIO 
CEZAR PINHO DE MIRANDA, PEUGEOT/206 
SELECTION, 2002/2002, PRETA, 9362C7LZ92W030036, 
914750489, LOD6857; EUZEBIO FLORENTINO DA 
SILVA JUNIOR, HYUNDAI/HB20S 1.6M 1.6M, 
2013/2014, BRANCA, 9BHBG41DAEP165011, 
914750498, KRK4827; PAULO ROBERTO CARVALHO 
CHAVES, VW/SANTANA, 2000/2000, CINZA, 
9BWZZZ327YP015914, 914750505, LNA6977; MARIA 
MARLENE ALVES DE SOUZA, FIAT/IDEA ADVENTURE 
FLEX, 2007/2007, CINZA, 9BD13531672058411, 
914730725, KVV1624; FELIPE CESAR LIGIERO SALLY, 
I/CITROEN C4 20GLXA5P F, 2011/2011, PRATA, 
8BCLCRFJVBG560171, 914730734, LUL4156; 
EDINALVA RAMOS DA SILVA, HONDA/CG 125 TITAN 
KSE, 2003/2003, AZUL, 9C2JC30213R652018, 
914730319, LVA0509; WALLACE DE REZENDE 
BARBOZA, YAMAHA/FACTOR YBR125 ED, 2009/2009, 
PRETA, 9C6KE120090018524, 914730322, LKW7820; 
CARLOS BRUNO DIOGO LANNES, HONDA/CG 125 FAN, 
2005/2005, VERMELHA, 9C2JC30705R023318, 
914730326, LQE1266; VALMIR PAULINO DE MORAIS, 
TRAXX/JL50Q-9, 2014/2014, PRETA, 
951AXKBE7EB005328, 914730331, LRY2177; ENI SENA 
DOS SANTOS, DAFRA/LASER 150, 2007/2008, PRETA, 
95VCS1M278M000487, 914730342, KNY2565; 
LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA, HONDA/CBX 250 
TWISTER, 2006/2006, VERMELHA, 
9C2MC35006R035655, 914730346, LVC9466; DEBORA 
ALVES TEIXEIRA, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 
2007/2008, CINZA, 9C2KC08208R013117, 914730373, 
KZA0734; MAURICIO SERRANO NETO, HONDA/CG150 
TITAN MIX KS, 2010/2010, PRETA, 
9C2KC1610AR051516, 914730465, LPZ5166; THALLES 
EMANOEL MELO JERONIMO, HONDA/CG 150 TITAN 
ES, 2008/2009, CINZA, 9C2KC15209R005486, 
914730467, KYV2217; FABIANO DE OLIVEIRA DOS S 
MATIAS, I/SHINERAY XY 150 GY, 2012/2013, 
VERMELHA, LXYJCKL0XD0502991, 914730473, 
LLS5582; ALCEMAR DE ABREU ALVES, HONDA/CG 150 
TITAN ESD, 2013/2014, BRANCA, 
9C2KC1650ER013330, 914750175, KRF5526; CENTRO 
DE F DE CONDUTORES EXPRESS EIRELI ME, 
IROS/ONE125 ES, 2013/2013, PRETA, 
96ZNE1125DM002910, 914750339, LSG8F32; 
LUCIANA PAIVA DA SILVA, HONDA/CG 150 TITAN EX, 
2013/2014, VERMELHA, 9C2KC1660ER001577, 
914750375, KZO5102; BRUNO DOS SANTOS ALVES, 
HONDA/CG 150 JOB, 2006/2006, BRANCA, 
9C2KC08306R804270, 914760125, KPQ1273; 

LEONARDO GOMES DE SOUZA, HONDA/CG 125 FAN 
KS, 2015/2015, PRATA, 9C2JC4110FR307736, 
914760127, LMH2756; LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS 
ELISIO, HONDA/CG 125 TITAN ES, 2000/2000, AZUL, 
9C2JC3020YR038275, 914760132, KPV6254; VICTOR 
DA SILVA LEITE, HONDA/CB 300R, 2014/2014, 
VERMELHA, 9C2NC4910ER023793, 502680, LMC3H78; 
FABIO DE ANDRADE GOMES, HONDA/CG 125 TITAN 
KS, 2002/2003, AZUL, 9C2JC30103R017463, 
914730729, LOH6650; MARLENE DA SILVA OLIVEIRA, 
HONDA/BIZ 125 ES, 2008/2008, PRETA, 
9C2JA04208R077964, 914750508, LQR2286; MARIVAL 
FARIAS DE SOUZA, HONDA/CG 150 TITAN KS, 
2006/2007, VERMELHA, 9C2KC08107R081473, 
914760139, LOY3295; HYLLANA PRADO DA ROCHA, 
HONDA/CG 150 TITAN KS, 2006/2007, VERMELHA, 
9C2KC08107R081473, 914760139, LOY3295; JAIR 
BIFULCO, VW/FOX 1.0, 2004/2005, PRATA, 
9BWKA05Z254047016, 914730406, DKC4593; JORGE 
MACENA AVELINO, VW/FOX 1.0, 2004/2005, PRATA, 
9BWKA05Z254047016, 914730406, DKC4593; 
MAICON VINICIUS FERREIRA, HONDA/CG 150 TITAN 
EX, 2013/2013, PRETA, 9C2KC1660DR546554, 
914730578, OQV0671; MABT VEICULOS LTDA, 
NISSAN/MARCH 16SL, 2016/2017, PRATA, 
94DFCUK13HB105427, 914730683, KRU6E47; 
GEORGINA RIBEIRO DA CUNHA, IMP/FIAT TIPO 1.6 IE, 
1995/1995, PRETA, ZFA160000S2770080, 914740155, 
LBD5328; M C AUTO REFRIGERACOES LTDA ME, 
GM/MONTANA CONQUEST, 2009/2010, VERMELHA, 
9BGXL80P0AC108056, 914750190, KQK1028; EPC 
DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA, FIAT/UNO MILLE 
FIRE, 2003/2004, BRANCA, 9BD15802544511426, 
914750191, LOX4442; BV LEASING ARRENDAMENTO 
MERCANTIL SA, GM/CELTA 2P LIFE, 2005/2005, 
PRATA, 9BGRZ08X05G208842, 914750280, HCS5770; 
ROBERTO CARLOS BARBOSA DA SILVA, FIAT/PALIO 1.8 
R FLEX, 2007/2008, PRETA, 9BD17140J85085301, 
914750310, KXV1033; SUDAMERIS ARRENDAMENTO 
MERCANTIL SA, FIAT/PALIO EL, 1997/1997, 
VERMELHA, 9BD178237V0199952, 914750470, 
KQM8765; ABIZAI DA SILVA BRAGA, CHEVROLET/ONIX 
1.0MT LT, 2016/2017, PRATA, 9BGKS48U0HG181865, 
914730732, PYT4F96; ALCIR MARCENAL LEAL, 
FIAT/SIENA FIRE FLEX, 2007/2008, AZUL, 
9BD17206G83379871, 914750414, KMW5668; 
CICERA DA SILVA PINHEIRO, FIAT/PALIO FIRE 
ECONOMY, 2009/2010, BRANCA, 
9BD17106LA5443279, 914730188, ARI5086; 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, 
HONDA/BIZ 125 ES, 2008/2008, CINZA, 
9C2JA04208R085392, 914730372, LPE4499; BANCO 
FINASA SA, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2007, PRETA, 
9C2JC30707R196175, 914730375, KVM1807; MOTOX 
COM.IMP.EXP.DE MOTOS LTDA, YAMAHA/YBR150 
FACTOR ED, 2016/2016, PRETA, 
9C6RG3120G0012286, 914730387, KXD8780; 
PRISCILA CARMO DA ROSA, HONDA/CG 125 FAN, 
2007/2007, PRETA, 9C2JC30707R133592, 914730398, 
KUS3597; HELENA COSTA AGUIAR, DAFRA/SUPER 100, 
2008/2009, VERMELHA, 95VAC1J589M014503, 
914730429, KXQ1676; BRUNO ALVELOS DA MOTA, 
HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA, 
9C2JC30708R224274, 914730430, LKT6I20; 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, 
HONDA/CG 125 FAN ES, 2009/2009, AZUL, 
9C2JC41209R086482, 914730470, LPL2825; JOSE 
GERALDO PAULINO, HONDA/CG 160 FAN, 2018/2018, 
VERMELHA, 9C2KC2200JR165712, 914750307, 
LTL7203; JOAO PAULO SOARES COSTA, HONDA/CG 
150 FAN ESI, 2011/2012, PRETA, 
9C2KC1670CR427043, 914760085, KOO4689; AMAURI 
FRANCISCO DOS SANTOS, HONDA/CG 125 FAN KS, 
2009/2009, PRETA, 9C2JC41109R515490, 914760107, 
LLA1229; BANCO FINASA BMC S A, JTA/SUZUKI 
INTRUDER 125, 2008/2009, VERDE, 
9CDNF41AJ9M225378, 914760111, LPJ7711; 
HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA, JTA/SUZUKI EN125 
YES, 2008/2008, PRETA, 9CDNF41LJ8M260487, 
914760115, KWY2198; JARBAS IGNACIO SILVA, 
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YAMAHA/YBR 125K, 2007/2007, VERMELHA, 
9C6KE092070102228, 914760126, KZB0577; HYGOR 
HENRYQUE DAUDT MARCOLINO, YAMAHA/YBR150 
FACTOR ED, 2021/2022, PRETA, 
9C6RG3160N0022438, 914760130, RJF6A89; CLAYNE 
BRUNA SOUSA PEREIRA, HONDA/CB 250F TWISTER, 
2018/2018, VERMELHA, 9C2MC4400JR005049, 
914760136, KYQ7H78; JORGE LUIZ PEREIRA, 
HONDA/CG 125 FAN KS, 2011/2012, VERMELHA, 
9C2JC4110CR440613, 914760141, LLR3849; SIDNEI 
MUNIZ DE SOUZA, HONDA/CG 160 FAN, 2018/2019, 
VERMELHA, 9C2KC2200KR020235, 914760142, 
LMR7A51; FABIANA PEREIRA ALVES, DAFRA/ZIG 50, 
2012/2013, PRETA, 95VJK2G8CDM004186, 501087, 
LSQ5692; LENILDA DE SOUZA LANNES, FIAT/LINEA LX 
1.9, 2009/2010, PRETA, 9BD110546A1512088, 
914730175, LPL2994; PABLO CAFFARO MACHADO, 
TOYOTA/COROLLA SEG18FLEX, 2009/2010, PRATA, 
9BRBB48E2A5109695, 914730207, KWR3115; 
SANDRO MOCO ROCHA, FIAT/UNO ELECTRONIC, 
1994/1994, VERMELHA, 9BD146000R5159753, 
914730215, KUE9259; JOSE TOUZA FEIJOO, VW/GOL 
16V, 1999/1999, VERDE, 9BWZZZ373XT081698, 
914730299, KRJ4653; JOSE ROBERTO CAVALCANTE, 
PEUGEOT/206 SELECTION, 2002/2002, PRETA, 
9362A7LZ92W035862, 914730359, LOC6429; LUIZ 
CLAUDIO LOPES MARQUES, FORD/KA FLEX, 
2011/2012, VERMELHA, 9BFZK53A1CB357818, 
914730384, LTF3742; REJANE MARY DA SILVA, 
VW/GOL 1.0 GIV, 2009/2010, PRETA, 
9BWAA05W5AP031144, 914730413, LKZ3905; CELIA 
LUCIA DE MOURA, NISSAN/VERSA 10, 2016/2017, 
PRETA, 94DBFAN17HB101073, 914730650, BAR3766; 
PSA FINANCE ARRENDAMENTO MERCANTIL SA, 
PEUGEOT/207PASSION XR, 2009/2010, PRETA, 
9362NKFWXAB045148, 914730657, LPM9002; AFR 
MOTOS LTDA, DAFRA/ZIG 50, 2013/2014, VERMELHA, 
95VJK4E8DEM000571, 914750510, ; VITOR 
QUINTANILHA FONSECA, I/PEUGEOT 206 SELECTION, 
2003/2003, PRETA, 8AD2A7LZ93W042187, 
914730180, LRY6I32; RENATO CUNHA DA SILVA, 
FIAT/UNO MILLE BRIO, 1991/1991, CINZA, 
9BD146000M3797891, 914730531, GNB6238; JESSICA 
TEIXEIRA, FIAT/UNO, 1988/1988, VERMELHA, 
9BD146000J3353027, 914740157, LJK1158; ADRIANA 
PORTO DA SILVA, FIAT/PALIO EX, 1998/1999, VERDE, 
9BD178296W0769864, 914740163, KRD7588; 
LEANDRO ORMOND DE LUCENA, PEUGEOT/HOGGAR 
XR, 2010/2011, CINZA, 9362VKFWXBB027633, 
914740223, KZN5432; FRANCEILA DE MORAES 
RIBEIRO, FIAT/PALIO FIRE FLEX, 2005/2006, VERDE, 
9BD17146G62679832, 914750205, KYY0234; SILVIA 
DOMINGOS ANDRADE MENEZES, I/CHERY QQ3 1,1, 
2011/2012, BRANCA, LVVDB12B2CD033570, 
914750238, FEU9521; ROBSON FERREIRA LUCAS, 
GM/CORSA WIND, 1995/1995, VERMELHA, 
9BGSC08WSSC698660, 914750316, KOG4834; 
WELINGTON MACHADO SANTANA, GM/VECTRA GLS, 
1996/1997, PRATA, 9BGJK19BVTB526838, 
914750346, BMP0908; ANA MARIA DE LIMA, 
FIAT/IDEA ADVENTURE FLEX, 2007/2007, CINZA, 
9BD13531672058411, 914730725, KVV1624; 
LEYDIANA DA SILVA DE MELO, I/CITROEN C4 
20GLXA5P F, 2011/2011, PRATA, 
8BCLCRFJVBG560171, 914730734, LUL4156; DOLORES 
RODRIGUES DA SILVA, HONDA/CG 125 TITAN KSE, 
2003/2003, AZUL, 9C2JC30213R652018, 914730319, 
LVA0509; IGOR CHARLES DE SOUZA, 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED, 2009/2009, PRETA, 
9C6KE120090018524, 914730322, LKW7820; 
LEONARDO DA CONCEICAO DE SOUZA, HONDA/CG 
150 TITAN ESD, 2007/2008, CINZA, 
9C2KC08208R013117, 914730373, KZA0734; ROBSON 
NEVES, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2013/2014, 
BRANCA, 9C2KC1650ER013330, 914750175, KRF5526; 
RAFAEL RODRIGUES BARRETO, HONDA/CG 125 FAN 
KS, 2015/2015, PRATA, 9C2JC4110FR307736, 
914760127, LMH2756; R5 MULTMARCAS COM DE 
VEICULOS EIRELI, HONDA/CB 300R, 2014/2014, 
VERMELHA, 9C2NC4910ER023793, 502680, LMC3H78; 

LUIZ ALBERTO PORTELLA, FIAT/PALIO EX, 2000/2001, 
AZUL, 9BD17140212016684, 902730006, KML2428; 
LUIS CARLOS ABREU DA SILVA, GM/CORSA SUPER, 
1997/1997, PRATA, 9BGSD08ZVVC680075, 
912780116, MUC7114; LUCAS ASSIS DO ESPIRITO 
SANTO, NISSAN/MARCH 16SL, 2016/2017, PRATA, 
94DFCUK13HB105427, 914730683, KRU6E47; BCO 
ITAUCARD SA, FIAT/UNO MILLE FIRE, 2003/2004, 
BRANCA, 9BD15802544511426, 914750191, LOX4442; 
BRUNA CRISTINA SILVA SOARES, GM/CELTA 2P LIFE, 
2005/2005, PRATA, 9BGRZ08X05G208842, 
914750280, HCS5770; PAOLA MARIANO RAMOS, 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, 2009/2010, BRANCA, 
9BD17106LA5443279, 914730188, ARI5086; FABIANE 
DE PAULA SILVA, YAMAHA/YBR150 FACTOR ED, 
2016/2016, PRETA, 9C6RG3120G0012286, 
914730387, KXD8780; LUIS PAULO RANGEL 
FIGUEIREDO, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2007, 
PRETA, 9C2JC30707R133592, 914730398, KUS3597; 
DANIEL AFFONSO DE SOUZA, HONDA/CG 125 FAN, 
2008/2008, PRETA, 9C2JC30708R224274, 914730430, 
LKT6I20; NILCO LIMA DOS SANTOS, HONDA/CG 125 
FAN ES, 2009/2009, AZUL, 9C2JC41209R086482, 
914730470, LPL2825; MARCELO CORREA DOS REIS 
JUNIOR, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2011/2012, PRETA, 
9C2KC1670CR427043, 914760085, KOO4689; RAFAEL 
FERREIRA MENDES, HONDA/CG 125 FAN KS, 
2009/2009, PRETA, 9C2JC41109R515490, 914760107, 
LLA1229; LUZINETE DE MOURA SANTANA, 
JTA/SUZUKI EN125 YES, 2008/2008, PRETA, 
9CDNF41LJ8M260487, 914760115, KWY2198; 
FABRICIO CORREA DE FREITAS, YAMAHA/YBR 125K, 
2007/2007, VERMELHA, 9C6KE092070102228, 
914760126, KZB0577; WANDERSON ANDRADE DA 
CONCEICAO, HONDA/CG 160 FAN, 2018/2019, 
VERMELHA, 9C2KC2200KR020235, 914760142, 
LMR7A51; FERNANDO  NEVES DA SILVA, DAFRA/ZIG 
50, 2012/2013, PRETA, 95VJK2G8CDM004186, 
501087, LSQ5692; PHOCUS BEST AGENCIA DE 
VEICULOS LTDA, TOYOTA/COROLLA SEG18FLEX, 
2009/2010, PRATA, 9BRBB48E2A5109695, 
914730207, KWR3115; DULCINEIA TELES DA SILVA, 
FIAT/UNO ELECTRONIC, 1994/1994, VERMELHA, 
9BD146000R5159753, 914730215, KUE9259; 
ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA, VW/GOL 1.0 GIV, 
2009/2010, PRETA, 9BWAA05W5AP031144, 
914730413, LKZ3905; BCO ABN AMRO REAL S/A, 
IMP/FIAT TIPO 1.6 IE, 1995/1995, PRETA, 
ZFA160000S2770080, 914740155, LBD5328; 
UNIBANCO UNIAO DE BANCOS BRASILEIROS S A, 
GM/MONTANA CONQUEST, 2009/2010, VERMELHA, 
9BGXL80P0AC108056, 914750190, KQK1028; BRUNA 
CRISTINA SILVA SOARES, GM/CELTA 2P LIFE, 
2005/2005, PRATA, 9BGRZ08X05G208842, 
914750280, HCS5770; DAVI COUTINHO DE LIMA, 
FIAT/PALIO EL, 1997/1997, VERMELHA, 
9BD178237V0199952, 914750470, KQM8765; BANCO 
J.SAFRA S/A, CHEVROLET/ONIX 1.0MT LT, 2016/2017, 
PRATA, 9BGKS48U0HG181865, 914730732, PYT4F96; 
BV FINANCEIRA SA C F I, FIAT/SIENA FIRE FLEX, 
2007/2008, AZUL, 9BD17206G83379871, 914750414, 
KMW5668; BCO DO BRASIL SA, FIAT/PALIO FIRE 
ECONOMY, 2009/2010, BRANCA, 
9BD17106LA5443279, 914730188, ARI5086; VINICIUS 
BORGES REIS, HONDA/BIZ 125 ES, 2008/2008, CINZA, 
9C2JA04208R085392, 914730372, LPE4499; GILBERTO 
SCHMUTZ DE GOUMA, HONDA/CG 125 FAN, 
2007/2007, PRETA, 9C2JC30707R196175, 914730375, 
KVM1807; BANCO ITAUCARD SA, DAFRA/SUPER 100, 
2008/2009, VERMELHA, 95VAC1J589M014503, 
914730429, KXQ1676; CONSORCIO NACIONAL 
HONDA LTDA, HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, 
PRETA, 9C2JC30708R224274, 914730430, LKT6I20; 
NILCO LIMA DOS SANTOS, HONDA/CG 125 FAN ES, 
2009/2009, AZUL, 9C2JC41209R086482, 914730470, 
LPL2825; BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 FAN, 
2018/2018, VERMELHA, 9C2KC2200JR165712, 
914750307, LTL7203; BV FINANCEIRA S A C F I, 
HONDA/CG 125 FAN KS, 2009/2009, PRETA, 
9C2JC41109R515490, 914760107, LLA1229; LUCILA 

CARVALHO DE FARIA, JTA/SUZUKI INTRUDER 125, 
2008/2009, VERDE, 9CDNF41AJ9M225378, 
914760111, LPJ7711; BCO YAMAHA MOTOR DO 
BRASIL S.A, YAMAHA/YBR150 FACTOR ED, 2021/2022, 
PRETA, 9C6RG3160N0022438, 914760130, RJF6A89; 
BCO PANAMERICANO, HONDA/CG 125 FAN KS, 
2011/2012, VERMELHA, 9C2JC4110CR440613, 
914760141, LLR3849; BANCO PAN S.A, HONDA/CG 
160 FAN, 2018/2019, VERMELHA, 
9C2KC2200KR020235, 914760142, LMR7A51; BCO DO 
BRASIL SA, FIAT/LINEA LX 1.9, 2009/2010, PRETA, 
9BD110546A1512088, 914730175, LPL2994; AYMORE 
CREDITO FIN E INVESTIMENTO S A, TOYOTA/COROLLA 
SEG18FLEX, 2009/2010, PRATA, 
9BRBB48E2A5109695, 914730207, KWR3115; 
AYMORE CREDITO FIN E INVESTIMENTO S A, 
FIAT/UNO ELECTRONIC, 1994/1994, VERMELHA, 
9BD146000R5159753, 914730215, KUE9259; ANASA 
ADM CONSOR LTDA, VW/GOL 16V, 1999/1999, 
VERDE, 9BWZZZ373XT081698, 914730299, KRJ4653; 
AYMORE CRED FIN INV S/A, PEUGEOT/206 
SELECTION, 2002/2002, PRETA, 
9362A7LZ92W035862, 914730359, LOC6429; BANCO 
PAN S.A, FORD/KA FLEX, 2011/2012, VERMELHA, 
9BFZK53A1CB357818, 914730384, LTF3742; BANCO 
VOLKSWAGEN S A, VW/GOL 1.0 GIV, 2009/2010, 
PRETA, 9BWAA05W5AP031144, 914730413, LKZ3905; 
BANCO BRADESCO S A, NISSAN/VERSA 10, 2016/2017, 
PRETA, 94DBFAN17HB101073, 914730650, BAR3766; 
JOSUE ALVES DE OLIVEIRA, PEUGEOT/207PASSION XR, 
2009/2010, PRETA, 9362NKFWXAB045148, 
914730657, LPM9002; 
 

São Gonçalo, 08 de Agosto de 2023 
 




